Sebuat Truk Merk Mitsubishi tahun 2012 warna Kuning Merah 

dengan nomor Polisi AE 89XX UZ ; 

b. Sebuah Mobil Daihatsu tahun 1993 warna Biru Metalik nomor Polisi AE 

19XX YS ; 

Adalah harta bersama antara Pemohon dan Termohon . 
4. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara sebesar 

Rp. 631.000,-(enam ratus tiga puluh satu ribu rupiah); 

Demikian putusan ini dijatuhkan dalam rapat permusyawaratan 

Majelis Hakim Pengadilan Agama Pacitan pada hari Selasa tanggal 21 

April 2015 Masehi bertepatan dengan tanggal 03 Rajab 1436 Hijriyah oleh 

kami Drs. Musaddad Zuhdi, M.H. sebagai Hakim Ketua Majelis serta Drs.